報道関係各位報道関係各位報道関係各位報道関係各位

         写真提供：中国新聞社写真提供：中国新聞社写真提供：中国新聞社写真提供：中国新聞社

「広島東洋カープ 25 年ぶりセ・リーグ優勝の軌跡」写真パネル展 を開催します

＜開催期間 2016 年 9 月 21 日(水)～10 月 2 日(日)＞ 広島東洋カープが 1984 年に記録した球団史上最多勝ち星 75 を更新し、9 月 10 日に東京ドームで25 年ぶりとなるセ・リーグ優勝を果たしました。 そこで広島ブランドショップＴＡＵでは、広島東洋カープを引っ張る黒田・新井選手などのベテラン選手の活躍や、菊丸コンビや野村投手の復活、「神ってる」鈴木選手の躍進など、今シーズンの優勝までの軌跡を振り返る「広島東洋カープ 25 年ぶりセ・リーグ優勝の軌跡」写真パネル展を開催します。  ぜひ、貴メディアでのご紹介やご取材を賜りますようお願い申し上げます。

資 料 提 供      平成２８年 ９月２１日 課 名：ひろしまブランド推進課 担 当 者：濱﨑・松本 内 線：３４４１ 直通電話：082-513-3441

【展示期間】2016 年 9月 21 日(水）～10 月 2日(日) 【場  所】広島ブランドショップＴＡＵ 1～2 階、2～3階 階段特設コーナー (東京都中央区銀座 1-6-10 銀座上一ﾋﾞﾙﾃﾞｨﾝｸﾞ） 【内  容】今シーズンの前半戦～交流戦～後半戦～優勝決定の瞬間など、セ・リーグ優勝決定までの軌跡を紹介する写真パネル展を開催します。 【協  力】広島東洋カープ 【 】中国新聞社
写真パネル展